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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

1 - Deel 5 KNZB zwemcompetitie district klasse 5-4-2008

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:15.45 2:16.43
Jildert Jellesma 92 35.07 Peter Kleiterp 91
Chris ter Beke 93 Nico Bootsma 92

2. PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 2:21.18 2:20.02
Taede Buist 91 36.73 Jouke Minze Benedictus 94
Hessel Korpershoek 92 Bob v.d. Steen 90

3. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:31.51 2:27.03
Axl Akkermans 93 39.14 Aydin Hummel 92
Yoran Nijenhuis 96 Erik Nijholt 94

4. De Skelp 1 De Skelp 2:48.33 2:31.90
Feie Klaas Heslinga 96 47.15 Kristian Boonstra 93
Guus Magrijn 95 Alex Odinga 92

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Skelp 1 De Skelp 2:10.67 2:07.71
Femke Hemstra 93 32.43 Anja Mus 94
Mirjam Stok 93 Annemarije de Groot 93

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:15.31 2:12.54
Myrthe Heger 94 33.39 Jennifer ter Beke 95
Syta Boschma 93 Femke van der Gaast 94

3. PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 2:12.81 2:13.59
Thea Baas 95 33.99 Sieta Ludema 95
Hester Ludema 93 Maaike Sikma 94

4. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:14.88 2:14.56
Arianne Huisman 94 34.27 Jildau Schilstra 93
Martine Goettsch 92 Elsje de Vries 93

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mika But ZCNF'34 1:52.51 9801393 1:41.66
DIS Sander Brink ZCNF'34 NT 9802131 2:06.57SK/RH

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Jort Boomhouwer ZCNF'34 NT 9901053 2:12.94SK

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS Astrid de Vegt ZCNF'34 1:36.74 9800036 1:31.68RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nelie vd Kooi De Skelp NT 9802652 1:47.32VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marre Zandringa De Skelp 37.21 9701136 33.92
2. Indyra Hummel ZCNF'34 41.89 9600624 37.31
3. Ellen Jager PWC Buitenpost 39.67 9801384 39.51
4. Kinge Zandringa De Skelp 44.26 9801422 40.06
5. Willeke Willems ZCNF'34 41.71 9600232 40.93
6. Anneliene Zuidema De Skelp 47.53 9800768 43.76
7. Ita Visser SG. Bolsward-Workum NT 9601444 43.89
8. Nancy de Vos PWC Buitenpost 44.62 9602988 43.90
9. Marrit de Groot De Skelp 48.48 9601930 45.47

10. Annet Bierma De Skelp 49.77 9604130 47.13
11. Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 55.29 9800258 48.60
12. Hendrea Tingen ZCNF'34 52.12 9603838 50.31
13. Madelon Boonstra De Skelp 55.38 9603414 53.48
14. Rianne Weggemans ZCNF'34 58.22 9703306 56.54

DIS Sandra Dijkstra De Skelp NT 9704172 1:02.31VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 41.49 9703035 40.15
2. Rob Nijholt ZCNF'34 45.09 9700707 42.22
3. Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 46.62 9700395 44.12
4. Bouke vd Zaag PWC Buitenpost 46.03 9602255 45.71
5. Jilles Kootstra De Skelp 54.16 9701327 46.78
6. Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum 46.90 9601523 47.09
7. Hessel Bierma PWC Buitenpost NT 9602257 55.12
8. Jurriën Wermink ZCNF'34 55.23 9700041 55.51
9. Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum NT 9601155 56.03

DIS Danny Hayema PWC Buitenpost 56.44 9701043 54.47VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anja Mus De Skelp 1:08.09 9403928 1:07.08
2. Maaike Sikma PWC Buitenpost 1:16.30 9402060 1:09.34
3. Karin Odinga De Skelp 1:14.75 9502296 1:15.22
4. Yolanda de Vegt ZCNF'34 1:17.77 9500328 1:16.44
5. Bregje Tingen ZCNF'34 1:23.06 9500960 1:16.71
6. Thea Baas PWC Buitenpost 1:18.82 9501388 1:16.81
7. Tine Meerdink SG. Bolsward-Workum NT 9505560 1:22.90
8. Jennifer ter Beke SG. Bolsward-Workum 1:31.01 9500284 1:24.12
9. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 1:32.07 9500962 1:26.07

10. Feyona Mesken De Skelp 1:35.09 9503462 1:27.21
11. Marije Willems ZCNF'34 1:28.15 9604658 1:30.08

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erik Nijholt ZCNF'34 1:02.82 9401349 1:03.06
2. Hielke Heidema PWC Buitenpost 1:12.05 9401151 1:09.35
3. Cor Sytsma SG. Bolsward-Workum 1:11.07 9503385 1:12.05
4. Guus Magrijn De Skelp 1:18.96 9502631 1:16.61
5. Jeroen Tijsma PWC Buitenpost 1:23.27 9503655 1:17.05
6. Robin Keuning SG. Bolsward-Workum 1:22.16 9504681 1:22.71
7. Joren Barkmeijer PWC Buitenpost 1:34.99 9503657 1:28.27
8. Feie Klaas Heslinga De Skelp 1:32.86 9602323 1:30.77
9. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 1:52.03 9600887 1:41.57

NG Hemco Jan Douma PWC Buitenpost 1:34.15 9503347 NG

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemarije de Groot De Skelp 1:18.95 9305464 1:18.71
2. Hester Ludema PWC Buitenpost 1:22.16 9300482 1:21.65
3. Mirna Spoelstra PWC Buitenpost 1:28.51 9304050 1:23.84
4. Myrthe Heger SG. Bolsward-Workum 1:28.75 9406524 1:25.39
5. Elsje de Vries ZCNF'34 1:29.63 9302676 1:25.68
6. Femke van der Gaast SG. Bolsward-Workum 1:25.88 9404142 1:25.75
7. Mirjam Stok De Skelp 1:27.82 9305468 1:27.77
8. Arianne Huisman ZCNF'34 1:31.37 9403036 1:29.57
9. Andrea Hayema PWC Buitenpost 1:38.75 9304952 1:29.59

10. Folyanne Antuma PWC Buitenpost 1:31.60 9304048 1:29.71
11. Melanie van der Mossel De Skelp 1:28.39 9504590 1:30.25
NG Naomi Staal ZCNF'34 1:41.22 9302572 NG
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris ter Beke SG. Bolsward-Workum 1:21.86 9300895 1:18.40
2. Hessel Korpershoek PWC Buitenpost 1:20.93 9200739 1:19.95
3. Kristian Boonstra De Skelp 1:22.04 9307232 1:20.09
4. Axl Akkermans ZCNF'34 1:26.19 9301885 1:22.96
5. Guus Magrijn De Skelp 1:33.59 9502631 1:26.22
6. Hessel Jan Sentner PWC Buitenpost 1:30.59 9404603 1:29.00

DIS Jouke Minze Benedictus PWC Buitenpost 1:20.82 9401149 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

DIS Marco Leeverink SG. Bolsward-Workum 1:31.71 9301627 1:30.83RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miranda Bijzitter ZCNF'34 35.54 9000298 35.75
2. Simone Mus De Skelp 38.41 9601932 37.56FJ 1
3. Jildau Schilstra ZCNF'34 36.56 9304656 37.56FJ 2
4. Femke Hemstra De Skelp 41.89 9305466 40.07
5. Syta Boschma SG. Bolsward-Workum 40.20 9303826 40.41
6. Martine Goettsch ZCNF'34 40.44 9200632 42.50
7. Amanda Boonstra De Skelp 48.56 9108012 43.62
8. Tineke de Jong SG. Bolsward-Workum 41.70 9200868 43.82
9. Maaike de Groot PWC Buitenpost 43.81 9105924 46.18

DIS Joke Weening PWC Buitenpost 44.35 9007094 44.24RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel ZCNF'34 34.00 9201577 32.97
2. Michael van Mourik SG. Bolsward-Workum 34.79 9202069 34.02
3. Alex Odinga De Skelp 36.46 9205557 34.20
4. Jildert Jellesma SG. Bolsward-Workum 33.97 9204057 34.53
5. Hielke Heidema PWC Buitenpost 37.03 9401151 36.21
6. Nico Bootsma SG. Bolsward-Workum 38.75 9200121 37.16
7. Thomas den Hamer PWC Buitenpost 41.28 9203997 38.97

DIS Kristian Boonstra De Skelp 39.50 9307232 41.05RF
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Kirsten Vos-Kompaan ZCNF'34 2:49.02 8403270 2:48.22
2. Marty Krans-de Weerd ZCNF'34 2:49.49 7500604 2:53.88
3. Yolanda Schoo De Skelp 2:49.38 9102778 2:54.93
4. Anja Mus De Skelp 2:57.62 9403928 3:02.05
5. Annemarije de Groot De Skelp 2:58.83 9305464 3:03.77
6. Nelian Mennes ZCNF'34 2:58.48 8000742 3:06.35
7. Janneke Antuma PWC Buitenpost 3:15.44 9007092 3:09.23
8. Renata Hettinga SG. Bolsward-Workum NT 9007076 3:12.95
9. Sieta Ludema PWC Buitenpost 3:20.60 9500436 3:19.40

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

1. Erwin Looijenga ZCNF'34 2:37.28 6600487 2:35.09
2. Arjen Schram SG. Bolsward-Workum 2:38.24 8805103 2:36.24
3. Alex Odinga De Skelp 2:40.03 9205557 2:37.65
4. Bob v.d. Steen PWC Buitenpost NT 9004601 2:47.41
5. Peter Stegink ZCNF'34 2:51.87 8502487 2:49.87
6. Sander de Boer PWC Buitenpost 2:58.82 8900301 2:56.28
7. Taede Buist PWC Buitenpost 2:51.34 9100349 2:58.24

DIS Peter Kleiterp SG. Bolsward-Workum 3:00.82 9101231  SA 2:53.22
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Programmanr. 22 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ewoud Wermink ZCNF'34 26.57 9901169 31.43

Programmanr. 22 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nelie vd Kooi De Skelp 25.65 9802652 22.87
2. Ilse Weggeman ZCNF'34 26.04 9902150 26.82
3. Demi Eleveld ZCNF'34 27.48 0001004 28.62
4. Ilja Kooistra ZCNF'34 NT 9902152 30.09
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marre Zandringa De Skelp 32.37 9701136 31.20
2. Ita Visser SG. Bolsward-Workum 39.12 9601444 34.41
3. Indyra Hummel ZCNF'34 36.86 9600624 34.78
4. Kinge Zandringa De Skelp 38.63 9801422 35.48
5. Willeke Willems ZCNF'34 35.21 9600232 35.86FJ 1
6. Marrit de Groot De Skelp 35.75 9601930 35.86FJ 2
7. Ellen Jager PWC Buitenpost 35.69 9801384 36.06
8. Anneliene Zuidema De Skelp 36.97 9800768 36.43
9. Annet Bierma De Skelp 39.74 9604130 39.58

10. Nancy de Vos PWC Buitenpost 38.40 9602988 39.61
11. Madelon Boonstra De Skelp 40.09 9603414 40.80FJ 1
12. Hendrea Tingen ZCNF'34 44.82 9603838 40.80FJ 2
13. Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 37.83 9800258 41.01
14. Rianne Weggemans ZCNF'34 46.77 9703306 42.27
15. Sandra Dijkstra De Skelp 42.24 9704172 43.87

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 35.64 9703035 35.41
2. Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum 37.29 9601523 35.61
3. Rob Nijholt ZCNF'34 36.41 9700707 36.46
4. Bouke vd Zaag PWC Buitenpost 36.48 9602255 36.68
5. Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 38.15 9700395 36.88
6. Jilles Kootstra De Skelp 37.01 9701327 37.07
7. Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum 38.18 9601155 39.45
8. Hessel Bierma PWC Buitenpost 38.71 9602257 39.47
9. Danny Hayema PWC Buitenpost 41.86 9701043 42.38

10. Jurriën Wermink ZCNF'34 41.42 9700041 42.54

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yolanda de Vegt ZCNF'34 40.69 9500328 40.45
2. Sieta Ludema PWC Buitenpost 41.69 9500436 41.82
3. Simone Mus De Skelp 42.19 9601932 42.29
4. Thea Baas PWC Buitenpost 44.45 9501388 43.28
5. Maaike Sikma PWC Buitenpost 43.40 9402060 43.55
6. Karin Odinga De Skelp 44.47 9502296 44.68
7. Bregje Tingen ZCNF'34 46.23 9500960 45.13
8. Jennifer ter Beke SG. Bolsward-Workum 48.64 9500284 46.96
9. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 47.57 9500962 48.48

10. Tine Meerdink SG. Bolsward-Workum NT 9505560 49.30
11. Feyona Mesken De Skelp 47.39 9503462 49.52
12. Marije Willems ZCNF'34 51.62 9604658 52.07



Splash Meet Manager 2007, Build 72 Registered to ZCNF'34 5-4-2008 19:25 - pagina 7

Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cor Sytsma SG. Bolsward-Workum 42.63 9503385 40.09
2. Erik Nijholt ZCNF'34 42.14 9401349 41.13
3. Hessel Jan Sentner PWC Buitenpost 42.03 9404603 42.84
4. Jeroen Tijsma PWC Buitenpost 45.32 9503655 43.51
5. Guus Magrijn De Skelp 50.35 9502631 48.52
6. Joren Barkmeijer PWC Buitenpost 51.24 9503657 50.66
7. Feie Klaas Heslinga De Skelp 51.25 9602323 51.07
8. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 53.20 9600887 51.47
9. Robin Keuning SG. Bolsward-Workum 55.32 9504681 52.44

NG Hemco Jan Douma PWC Buitenpost 46.36 9503347  NG

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anja Mus De Skelp 1:21.07 9403928 1:21.49
2. Femke van der Gaast SG. Bolsward-Workum 1:24.07 9404142 1:25.19
3. Arianne Huisman ZCNF'34 1:24.89 9403036 1:25.48
4. Annemarije de Groot De Skelp 1:25.10 9305464 1:28.52
5. Andrea Hayema PWC Buitenpost 1:38.67 9304952 1:32.02
6. Folyanne Antuma PWC Buitenpost 1:32.84 9304048 1:33.45
7. Elsje de Vries ZCNF'34 1:37.35 9302676 1:33.84

DIS Mirna Spoelstra PWC Buitenpost 1:31.48 9304050 1:28.11 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Melanie van der Mossel De Skelp 1:31.31 9504590 1:31.89 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Myrthe Heger SG. Bolsward-Workum 1:34.05 9406524 1:35.91 RF
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG Naomi Staal ZCNF'34 1:50.81 9302572  NG

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alex Odinga De Skelp 1:22.91 9205557 1:18.30
2. Chris ter Beke SG. Bolsward-Workum 1:29.67 9300895 1:21.54
3. Jouke Minze Benedictus PWC Buitenpost 1:41.51 9401149 1:22.84
4. Axl Akkermans ZCNF'34 1:22.71 9301885 1:24.36
5. Hielke Heidema PWC Buitenpost 1:19.45 9401151 1:25.69
6. Hessel Korpershoek PWC Buitenpost 1:31.78 9200739 1:27.95
7. Marco Leeverink SG. Bolsward-Workum 1:51.69 9301627 1:43.10

DIS Kristian Boonstra De Skelp 1:30.68 9307232 1:28.33 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Miranda Bijzitter ZCNF'34 1:06.82 9000298 1:07.31
2. Hester Ludema PWC Buitenpost 1:16.15 9300482 1:10.74
3. Simone Mus De Skelp 1:11.20 9601932 1:11.65FJ 1
4. Femke Hemstra De Skelp 1:13.73 9305466 1:11.65FJ 2
5. Mirjam Stok De Skelp 1:16.71 9305468 1:13.47
6. Jildau Schilstra ZCNF'34 1:11.78 9304656 1:13.77
7. Tineke de Jong SG. Bolsward-Workum 1:15.08 9200868 1:15.09
8. Martine Goettsch ZCNF'34 1:18.62 9200632 1:16.24
9. Janneke Antuma PWC Buitenpost 1:16.78 9007092 1:16.65

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aydin Hummel ZCNF'34 57.84 9201577 58.13
2. Nico Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:04.59 9200121 1:05.29
3. Michael van Mourik SG. Bolsward-Workum 1:09.22 9202069 1:06.94
4. Taede Buist PWC Buitenpost 1:08.19 9100349 1:07.21
5. Bob v.d. Steen PWC Buitenpost 1:03.36 9004601 1:08.16
6. Jildert Jellesma SG. Bolsward-Workum 1:12.69 9204057 1:09.88
7. Guus Magrijn De Skelp 1:18.96 9502631 1:16.61
8. Kristian Boonstra De Skelp 1:13.87 9307232 1:17.30

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marty Krans-de Weerd ZCNF'34 29.60 7500604 29.74
2. Yolanda Schoo De Skelp 30.11 9102778 30.35
3. Kirsten Vos-Kompaan ZCNF'34 NT 8403270 30.62
4. Karin Odinga De Skelp 33.65 9502296 33.66FJ 1
5. Nelian Mennes ZCNF'34 33.08 8000742 33.66FJ 2
6. Renata Hettinga SG. Bolsward-Workum 33.90 9007076 33.77
7. Syta Boschma SG. Bolsward-Workum 33.47 9303826 33.79
8. Amanda Boonstra De Skelp 35.09 9108012 34.91
9. Joke Weening PWC Buitenpost 36.07 9007094 36.31

10. Maaike de Groot PWC Buitenpost 36.45 9105924 39.53

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arjen Schram SG. Bolsward-Workum 26.18 8805103 26.39
2. Erwin Looijenga ZCNF'34 27.15 6600487 27.18
3. Sander de Boer PWC Buitenpost 27.87 8900301 27.32
4. Peter Stegink ZCNF'34 27.81 8502487 27.69
5. Alex Odinga De Skelp 28.66 9205557 28.25
6. Peter Kleiterp SG. Bolsward-Workum 30.13 9101231 29.15
7. Thomas den Hamer PWC Buitenpost 32.92 9203997 31.50
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Competitie D2 deel 5
Oosterwolde, 5.4.2008

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
5-4-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 2:15.17 2:17.96
Hessel Jan Sentner 94 38.73 Hielke Heidema 94
Jeroen Tijsma 95 Bouke vd Zaag 96

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:23.59 2:23.28
Cor Sytsma 95 32.48 Harm van der Velde 96
Marcel de Groot 96 Robin Keuning 95

Programmanr. 38 Alle, 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
5-4-2008 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZCNF'34 2 ZCNF'34 1:44.93 1:53.13
Sander Brink 98 Jort Boomhouwer 99
Astrid de Vegt 98 Demi Eleveld 00

DIS ZCNF'34 1 ZCNF'34 1:41.00 1:56.17 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Ewoud Wermink 99 Mika But 98
Ilse Weggeman 99 Ilja Kooistra 99

Programmanr. 39 Alle, 8 x 50m vrije slag Mix
5-4-2008 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZCNF'34 1 ZCNF'34 4:05.03 4:01.84
Erik Nijholt 94 30.07 Aydin Hummel 92
Jildau Schilstra 93 Miranda Bijzitter 90
Axl Akkermans 93 Erwin Looijenga 66
Martine Goettsch 92 Marty Krans-de Weerd 75

2. PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 4:10.74 4:05.76
Jouke Minze Benedictus 94 31.07 Bob v.d. Steen 90
Maaike Sikma 94 Hester Ludema 93
Hessel Korpershoek 92 Sander de Boer 89
Mirna Spoelstra 93 Janneke Antuma 90

3. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 4:10.12 4:07.01
Michael van Mourik 92 30.56 Cor Sytsma 95
Renata Hettinga 90 Syta Boschma 93
Nico Bootsma 92 Arjen Schram 88
Tineke de Jong 92 Femke van der Gaast 94

4. De Skelp 1 De Skelp 4:20.34 4:19.24
Jilles Kootstra 97 36.60 Kristian Boonstra 93
Marre Zandringa 97 Karin Odinga 95
Guus Magrijn 95 Alex Odinga 92
Simone Mus 96 Yolanda Schoo 91


